PHR. Alter ab undēcimo. Prīmūs ab undēcimo.

Dūdēdēnūs. Pēr dūdēnā regū mundi Sōl aīreus astrā. V.

SYN. Bis-dēnūs.

Duplex, icis. — et duplīcēm, gemmis, autroque corōnam. V.

SYN. Geminus, ambo.

Dupliciter. Dupliciter, nām vīs vēntī contridit, et ipsa. Lucr.

Duplico. Mōbilis duplicatur, et impetus illi gravis est. Luc.

SYN. Adduplico, conduplico, gemitus, aggemino, cōgemino. PHR. Sōl crescentes duplicit umbras.

Dūrabilis. Quod caret alīernā requie, dūrabilē non est. Ovid.

SYN. Dūtūrūs, stūrūs, mātēns, pērmātēns, cōstāns. PHR. Dūmātēns, dūrāns, stāns. Multos pēr annos pērmātēns.

Dūrēco, dūrū.

Limus ut hīc dūrēscit, et hīc ut cēra liqūescit. Virg.

SYN. Indurēco, indurōr, cōcreto, astrigōr, pēmōr, nōgōr, V. Gelo.

Dūrāns, atīs. Oblita terrā dūrāns, bīrēna. (Scaz.)

SYN. Dūritēs, ritōr: vel levitā, crūdētās.

Dūritēr. Dūritēr et dūro terrām pēde pēllēre mātērem, Ovid.

SYN. Dūre.

Dūritēs, iē, vel dūritā, x.